
ZP/2501/30/23 

Ciechanów, dnia 12.04.2023r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sprzęt do pomiaru parametrów 
hemodynamicznych 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Pakietl - Cewniki Picco/ProAQT 
Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
NIP: 1131080431 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 11.04.2023 godz. 10:00 złożono 
1 ofertę: 

Pakietl - Cewniki Picco/ProAQT 
Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
NIP: 1131080431 

Oferta otrzymała następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1- Cewniki Picco/ProAQT 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca 
cena ocena Razem 

jakościowa 

Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 60,00 40,00 100,00 
NIP: 1131080431 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą. 

TC, , 

. lnspekto;,; 
SekCJn ds • )'!Je ublicznych 

Agruys{i,ą Grzelak 




